
Fonctionnement
 période 

scolaire

Lun

à

Ven

mission 163010S

La Grande Métairie 07h25

La Davière 07h33

Vilgay 07h38

Lamirais Les Vignes 07h44

Les Hauts de Boulogne 07h47

Rue Bourgneuf 07h49

Pl. Sénéchal 07h50

Moulin du petit Luc 07h56

Constantine N°203 08h00

Les Temples 08h02

Buet 08h05

Belleville sur Vie - Collège St Exupéry 08h20
V - arrêt non desservi

LES LUCS SUR BOULOGNE

BEAUFOU  

BELLEVILLE SUR VIE  

Ligne 163 : LES LUCS/BOULOGNE vers BELLEVILLE/VIE

HIVER 2015-2016

Jours de circulation

 du 31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon .........Tèl : 02.51.62.18.23



Fonctionnement
 période 

scolaire

 période 

scolaire

Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

mission 163020S 163040S

Collège St Exupéry 12h05 17h10

L'Ardouinière 12h17 17h22

Les Temples 12h20 17h25

Constantine n° 203 12h23 17h27

Le Moulin Petit Luc 12h25 17h29

Pl. Sénéchal 12h30 17h34

Rue Bourgneuf 12h33 17h36

Les Hauts de Boulogne Aubette 12h35 17h38

Lamirais Les Vignes court baton 12h38 17h41

Vilgay 12h44 17h47

La Davière 12h50 17h53

La Grande Métairie 12h58 18h01

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

Ligne 163 : BELLEVILLE S/VIE vers LES LUCS/BOULOGNE 

HIVER 2015-2016

BELLEVILLE SUR VIE

LES LUCS SUR BOULOGNE

Jours de circulation

 du 31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon .........Tèl : 02.51.62.18.23


